
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Sandra Šimáčková

☎ +420 736 226 515
✉ ssimackova@jaros-partners.cz

Pronájem restauračního zařízení, 310 m2 s kapacitou 150 míst, Kladno - Americká
ulice

30 000 Kč za měsíc Lokalita: Kladno

Nabízím k pronájmu zavedenou hospůdku v rušné části města, která disponuje 90 místy ve vnitřním prostoru,
zahrádka pak 60 místy. Objekt je hygienou schválen na pořádání větších akcí, diskoték, koncertů, oslav, svateb
apod.,  kdy  není  problém s  ruchem v  okolí.  Pronajímá  se  kompletně  vybaven  vším,  co  můžete  vidět  na
fotografiích, od nábytku po výčepní zařízení, myčku, výrobník ledu, lednice, fotbálek, kulečník a mnoho dalšího.
Měsíční nájemné činní 30.000,-Kč. Poplatky jsou celkem 12.000,- za vodu, elektřinu a plyn. Parkování je možné
bez problému přímo před budovou. Volný bude od 15.7.2023

Číslo zakázky: 02351 Město: Kladno


